



**Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  
w Piotrkowie Trybunalskim  
97-300 Piotrków Trybunalski, Aleja 3 Maja 8**

Centrala: tel. 44 649-50-63, 44 647-64-98, 44 647-18-45, 44 647-62-80, fax: 44 647-76-26

NIP: 771-23-33-799

REGON: 000310752

<https://www.gov.pl/web/psse-piotrkow-trybunalski/> e-mail :[sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl](mailto:sekretariat.psse.piotrkowtrybunalski@sanepid.gov.pl)

Nr sprawy: AT.272.9.2023

Piotrków Trybunalski, dnia 28.07.2023 roku

**Uczestnicy postępowania**

- wszyscy -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tysięcy złotych netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp.

**Pytania do treści Zapytania Ofertowego**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Zapytania w przedmiotowym postępowaniu wyjaśniam co następuje:

Pakiet A- wzorce i materiały odniesienia

**Pytanie 1**

**Pozycja 17:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca firmy CPAChem?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie ze specyfikacją, wymaga wzorca firmy AccuStandard.

**Pozycja 18:** Według naszej najlepszej wiedzy, wyspecyfikowany produkt nie istnieje w opakowaniu o objętości 500ml. Jedyne dostępne opakowanie wyspecyfikowanego standardu to 10ml. W związku z powyższym, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie oczekiwanej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga 3 opakowań tego wzorca, pojemność 500 ml została błędnie wpisana do załącznika nr 1 przez Zamawiającego.

**Pozycja 20:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca firmy VHG?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie ze specyfikacją, wymaga wzorca firmy AccuStandard.

**Pozycja 22:** Wzorec twardości firmy CPAChem występuje w opakowaniu o objętości 500ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 2 opakowań wzorca o objętości 500ml (sumarycznie 1000ml)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy produktu w 2 opakowaniach w objętości 500ml, wzorce muszą posiadać tą samą serię.

**Pozycja 24:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorca firmy VHG?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie ze specyfikacją, wymaga wzorca firmy AccuStandard.

W dniu 28.07.2023 roku

Zatwierdził:

Z-ca Powiatowego Powiatowego  
Inspektora Sanitarnego  
w Piotrkowie Trybunalskim

Joanna Roll